IN NATURA 0,60 750.000,00 

26 

SAL REFINADO IODADO - com antimectante. Peso 

Liquido 1kg. Em embalagem com dizeres de rotulagem, 

contendo informações dos ingredientes, data de 

fabricação 

e prazo de validade. 

5.000 CISNE 1,24 6.200,00 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.265.610,00 (Dois milhões, duzentos e sessenta e cinco mil, 

seiscentos e dez reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO 

Com fundamento no art. 86 da Lei n° 14.133/2021 e conforme previsão expressa na ARP 

prorrogada a vigência da Ata de Registro de Preços no 003/2025 pelo período adicional 

(doze) meses, mantendo-se todas as condições anteriormente pactuadas.